PAGE  



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

              40              сесія           VII            скликання

Р I Ш Е Н Н Я
    28.02.2020   №   1841-40/VII
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 25.12.2015 №25-03/VIІ 


З метою покращення екологічної ситуації в місті, відповідно до п.«д» ч.1 ст.15 Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища» та постанови Кабінету Міністрів України від 17.09.1996 №1147 «Про затвердження переліку видів діяльності, що належать до природоохоронних заходів», керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 25.12.2015 №25-03/VIІ 
«Про затвердження Екологічної програми міста Кам'янського на 2016–2020 роки» (зі змінами) зміни, що додаються.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент екології та природних ресурсів міської ради (Лисяк), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження (Левченко) 
та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова






               А.Л. БІЛОУСОВ

Додаток 3
до рішення міської ради

від 25.12.2015 № 25-03/VII
(у редакції рішення міської ради

від  28.02.2020  №  1841-40 /VII ) 
Перелік загальноміських заходів Екологічної програми м. Кам’янського на 2016-2020 рр. (зі змінами)
	№ п/п
	Найменування заходу
	Кошторисна вартість заходу, тис. грн.
	Джерела фінансу-вання
	Відповідальний за виконання
	Інформація про захід

	
	
	Загальна вартість, тис. грн.
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	…

	4. Заходи у сфері поводження з відходами

	4.1
	Забезпечення екологічно-безпечного збирання, перевезення та знешкодження відходів
	13345,200
	1500,000
	2500,000
	2155,
200
	3190,000
	4000,000
	Міський бюджет
	Департамент екології та природних ресурсів міської ради  
	Ліквідація стихійних сміттєзвалищ на території міста

	
	
	
	
	
	
	3500,000
	
	Міський бюджет
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	Ліквідація стихійних сміттєзвалищ на території міських кладовищ

	…

	4.3
	Забезпечення екологічно безпечного збирання твердих побутових відходів (будівництво місць зберігання ТПВ 
з облаштуванням відповідно діючих нормативів, у тому числі проектно-кошторисна документація) (орієнтовна кількість місць - 1200)
	11000,000
	1000,000
	
	6000,000
	 
	4000,000 
	Міський бюджет
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	

	Всього по розділу
	31407,800
	3595,800
	4066,800
	5259,247
	6940,000
	9000,
000
	Міський бюджет
	

	
	58234,
660
	
	
	
	
	51000,
000
	Державний бюджет
	

	…

	Загальна сума
в тому числі:

	152899,497
*******
	16799,100
	20584,070
	56095,
947
 *******
	13933,573
	43041,
500
	
	

	
	67808,967
	10210,000
	17584,070
	14095,
947
	10432,
140
	13041,
500
	Міський бюджет
	

	
	6589,100
	6589,100
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	

	
	78501,433
	
	3000,000
	42000,
000
	3501,
433
	30000,
000
	Державний бюджет
	


Секретар міської ради

 

 






                     О.Ю. ЗАЛЕВСЬКИЙ
PAGE  

